vespero, genitiram corruptione, principium termino, indigenas externis, colonos urbibus, deos dæmonibus, bos semidæ, heros hominibus. Nō minor reddendæ parentibus gratia, q̄ illi qui iam mortuum in lucem reuocaret. Beneficis amor debetur. Temperantie virtus maxima est, vi potest quæ & pueros, & virgines, & senes, & matronas decet. At hæc adolescentibus maxime est necessaria. Nam vna hæc & pulchritudinem corporis continet, conseruatq; animi sanitatem, atq; optimorum institutum desiderium. Tum quantum temperantia expeditat, intemperantia Græcorū exercitus apud Ilium, testis locupletissima potest esse. Cura corporum malis amicis confertur: nam statim deficit. Bonorum honestorum, quedam & ab alijs accipi queunt, quædā minime, ut forma, robur, valitudo. Educatione facit, ut distet homo a pecude, Græcus à Barbaro, liber à seruo, phislophilus ab imperito. Primum à Pythagora inuentum Philosophiae nomen. In primis erigi Musarum templum consulit. Has sequidem deas & appellationem eādem habere omnes, & honoribus maxime gaudere mutuis, & cunctis vnum eundemq; semper chorū musarum cōmunitatis amāissimas Musæ cōmus musas docebat. Quarum certe vis non modò circa optima theorematā versatur, verum & circa concentum omnium que sunt, & harmoniam. Omnis studiorū se. natus locus iustitia indiget. Vnde finixerunt homines eodem consilere ordinare apud Louem Themidem, ius apud ditem, ac apud respuplicas leges, ut intelligatur esse vniuerso iniurius, qui ordinem iusticie violarat. Deorum nullus in iuriandū prouocandus: at re ipsa seruanda, potius q̄ iuramentum, fides. Bonum, opportunitas, in omni attione. Maxima iniuria est, filios dirimere à parentibus. Optimis, qui per se ipsos bona norunt. Secundi, qui aliorum euētibus. Deterrimi, expectantes malo suo melius discere. Solitus est hæc pueris fraudere, ut negi conuictia incipiāt, nec vescantur conuictantes: atq; circa disciplinas, que nomen ab etate sumpferunt, exerceantur. Bene nato adolescenti, facile est probum esse. Nō bene nato, difficile. Magis vero nec fieri vlo pacto potest, q̄ à praua occasione ad finem recte curratur. Iuuentus cū maxime Genius faueat, potestas sit in templis Iuuentus genia versari: ac ideo mitissimos deorum, Apollinem et Amorem pueros ab omnibus pingi. Omnes sc̄re lodi decore exereentur per pueros. Puerorum genitrix Apollo est providentia. Etatis vero progredientis omnes Di. Nesphas eis repugnare maritibus.

Mulierculas pro sacris offerendis & prece monebat, puros ad id vt viros deo gratios elegant. Deinceps eas ad Aras nullo seruorū comitante veg-